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INSTITUTO

MUNICIPAL DE LA CULTURA
ESTADO DE COLIMA

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Fecha y | 05/nov./2019

hora de Impresién | 01:16 a. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

Meéxico $0.00
México $0:00
Meéxico $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
Mexico $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $486,945.26
México $486,945.26

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$572,617.73
$572,617.73

Page 1



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA
ESTADO DE COLIMA
Estado Analitico de [a Deuda y Otros Pasivos

Fecha y | 05/nov./2019

T—— Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaY Pasivos hora de Impresion | 01:16 a. m.
st TciEds ns Dandss g‘;’:ﬁ:i‘ag%n Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

’ ! e————C
“Bajo protesta de decir verdad declaramos-que-los i / emisor— |\
7 —
,,-/ - N -
2 -

== IS
e o ML_QJ‘
~ C.CARLOS LENIN CAZARES SERRATOS N\ENRIQUE GARCIA URRUTIA
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